
WINTERRUNDENSCHIESSEN

Samtgemeinde

2022/2023 Altersschützen

Verein 24.10.2022 14.11.2022 28.11.2022 13.03.2023 27.03.2023 31.03.2023 Gesamt

Emtinghausen Holtum Morsum Einste Thedinghausen Bahlum

Bahlum

Ehlers, Angelika 44 44

Konow, Jürgen 44 46 46 46 47 45 274

Delekate, Heinz 44 46 47 49 45 231

Konow, Hannelore 45 46 49 46 47 47 280

Wendt, Johann 49 49 49 45 47 49 288

Wendt, Claudia 46 46 43 43 46 44 268

Beppen

Von Hollen, Heinz 47 46 41 44 48 48 274

Lewinski, Petra 46 42 46 44 49 46 273

Schumacher, Marieta 46 46 47 46 48 45 278

Lewinski, Hans georg 45 46 42 40 47 38 258

Fahrenholz, Ewald 43 48 49 140

Kurt Klee 48 48 38 134

0

Einste

Gaebel. Marion 43 47 46 49 46 47 278

Wedemeyer, Jens 47 47 49 44 46 43 276

Harrjes, Harald 47 46 45 49 48 45 280

Müller, Hermann 46 47 49 43 45 43 273

Westermann, Klaus 46 50 48 49 45 43 281

Emtinghausen

Ehlers, Johann 44 47 41 33 46 45 256

Körte, Manfred 42 40 43 42 48 45 260

Winkelmann, Hans 34 36 25 28 123



Niemann, Friedhelm 46 45 47 50 48 46 282

Niemann, Helmut 44 43 49 42 46 43 267

Wiegmann, Thomas 0

Schuz, H. 37 37

Felde

0

0

Schumacher, Fritz 46 42 45 39 45 37 254

Purnhagen, Herbert 46 42 36 37 47 36 244

Ahrens, Hermann 42 48 47 44 48 46 275

Achmus Günter 42 47 45 48 49 46 277

Köster, Peter 41 42 40 34 48 40 245

Holtum-Marsch

Habekost, Sabine 47 48 46 46 48 45 280

Schöder, Sabine 42 48 44 46 42 222

Westermann, Heiner 46 47 41 43 47 39 263

Meyer, Werner 47 49 48 44 46 46 280

Westermann, Hans-H.41 47 45 49 48 44 274

Meyer, Regine 46 46

Morsum

Spekowius, Heinrich 38 46 45 44 43 40 256

Vöge, Hans-Otto 41 44 44 43 46 37 255

Krüger, Jörg 42 46 44 45 48 43 268

Meyer-Wilkens, Hannes42 46 46 46 48 44 272

Isensee, Werner 42 41 47 47 44 42 263

Thedinghausen

Cordes, Detmar 45 41 45 45 45 40 261

Bolz, Olga 44 42 37 50 48 41 262

Prößler, Sigrid 46 44 47 40 48 46 271

Wirts, Silvio 48 43 40 41 47 39 258

Winter, Helmut 47 42 41 41 44 40 255

0

Wulmstorf

Radeke, Ralf 38 44 42 45 40 43 252



Albers, Jürgen 42 40 37 36 44 37 236

Behnke, Hermann 43 46 42 45 38 42 256

Gehrke, Alfred 44 44 48 30 46 26 238

Meyer, Karl-Heinz 44 49 43 44 42 42 264

Ergebnis 1.980 2.027 1.983 1.959 2.065 1.868 11.882

11.882



WINTERRUNDENSCHIESSEN

Samtgemeinde

2022/2023 Altersschützen

27.03.2023 31.03.2023 Gesamt

Nr. Name Verein Thedinghausen Bahlum

1 Wendt, Johann Bahlum 47 49 288

2 Niemann, Friedhelm Emtinghausen 48 46 282

3 Westermann, Klaus Einste 45 43 281

4 Konow, Hannelore Bahlum 47 47 280

5 Meyer, Werner Holtum-Marsch 46 46 280

6 Habekost, Sabine Holtum-Marsch 48 45 280

7 Harrjes, Harald Einste 48 45 280

8 Gaebel. Marion Einste 46 47 278

9 Schumacher, Marieta Beppen 48 45 278

10 Achmus Günter Felde 49 46 277

11 Wedemeyer, Jens Einste 46 43 276

12 Ahrens, Hermann Felde 48 46 275

13 Von Hollen, Heinz Beppen 48 48 274

14 Konow, Jürgen Bahlum 47 45 274

15 Westermann, Hans-H. Holtum-Marsch 48 44 274

16 Lewinski, Petra Beppen 49 46 273

17 Müller, Hermann Einste 45 43 273

18 Meyer-Wilkens, Hannes Morsum 48 44 272

19 Prößler, Sigrid Thedinghausen 48 46 271

20 Wendt, Claudia Bahlum 46 44 268

21 Krüger, Jörg Morsum 48 43 268

22 Niemann, Helmut Emtinghausen 46 43 267

23 Meyer, Karl-Heinz Wulmstorf 42 42 264

24 Isensee, Werner Morsum 44 42 263

25 Westermann, Heiner Holtum-Marsch 47 39 263

26 Bolz, Olga Thedinghausen 48 41 262

27 Cordes, Detmar Thedinghausen 45 40 261

28 Körte, Manfred Emtinghausen 48 45 260

29 Wirts, Silvio Thedinghausen 47 39 258

30 Lewinski, Hans georg Beppen 47 38 258

31 Ehlers, Johann Emtinghausen 46 45 256

32 Behnke, Hermann Wulmstorf 38 42 256

33 Spekowius, Heinrich Morsum 43 40 256

34 Wirts, Silvio Thedinghausen 44 40 255

35 Vöge, Hans-Otto Morsum 46 37 255

36 Schumacher, Fritz Felde 45 37 254

37 Radeke, Ralf Wulmstorf 40 43 252

38 Köster, Peter Felde 48 40 245

39 Purnhagen, Herbert Felde 47 36 244

40 Gehrke, Alfred Wulmstorf 46 26 238

41 Albers, Jürgen Wulmstorf 44 37 236

42 Delekate, Heinz Bahlum 49 45 231

43 Schöder, Sabine Holtum-Marsch 46 42 222

Einzelwertung
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WINTERRUNDENSCHIESSEN

Samtgemeinde

2022/2023 Altersschützen

27.03.2023 31.03.2023 Gesamt

Nr. Name Verein Thedinghausen Bahlum

Einzelwertung

44 Fahrenholz, Ewald Beppen 0 0 140

45 Kurt Klee Beppen 48 38 134

46 Winkelmann, Hans Emtinghausen 28 0 123

47 Meyer, Regine Holtum-Marsch 0 0 46

48 Ehlers, Angelika Bahlum 0 0 44

49 Schuz, H. Emtinghausen 0 0 37

50 Meisloh, Iris Intschede 0 0 0

51 Holle, Tanja Intschede 0 0 0

52 Wigger, Kai Intschede 0 0 0

53 Behrens, Jens Intschede 0 0 0

54 Holle, Harald Intschede 0 0 0

55 Cordes, Anneliese Thedinghausen 0 0 0

56 Lummer, Heinz Felde 0 0 0

57 Körn, Walburga Wulmstorf 0 0 0

58 Köster, Ulli Felde 0 0 0

59 Ochsendorf, Udo Wulmstorf 0 0 0

60 Meyer, Werner Holtum-Marsch 0 0 0

61 Haller, Marlene Morsum 0 0 0

62 Wiegmann, Thomas Emtinghausen 0 0 0

63 Blume, Horst Einste 0 0 0

64 Bischoff, Ratje Einste 0 0 0

65 0 Intschede 0 0 0

66 0 Wulmstorf 0 0 0

67 0 Wulmstorf 0 0 0

68 0 Wulmstorf 0 0 0

69 0 Beppen 0 0 0

70 0 Wulmstorf 0 0 0

71 0 Intschede 0 0 0

72 Habekost, Herbert Di Do Ho 0 0 0

73 Rottmann, Elke Di Do Ho 0 0 0

74 Rottmann, Konrad Di Do Ho 0 0 0

75 Habekost, Herbert Di Do Ho 0 0 0

76 Rode, Heinz Di Do Ho 0 0 0

77 0 Felde 0 0 0

78 0 Felde 0 0 0

79 0 Holtum-Marsch 0 0 0

80 Apmann, Eckhard Di Do Ho 0 0 0

81 0 Thedinghausen 0 0 0

82 0 Intschede 0 0 0

83 0 Riede 0 0 0

84 0 Morsum 0 0 0

85 0 Morsum 0 0 0

86 0 Morsum 0 0 0
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WINTERRUNDENSCHIESSEN

Samtgemeinde

2022/2023 Altersschützen

27.03.2023 31.03.2023 Gesamt

Nr. Name Verein Thedinghausen Bahlum

Einzelwertung

87 0 Morsum 0 0 0

88 0 Morsum 0 0 0

89 0 Riede 0 0 0

90 0 Morsum 0 0 0

91 0 Morsum 0 0 0

92 0 Holtum-Marsch 0 0 0

93 0 Holtum-Marsch 0 0 0

94 0 Intschede 0 0 0

95 0 Felde 0 0 0

96 0 Holtum-Marsch 0 0 0

97 0 Holtum-Marsch 0 0 0

98 0 Intschede 0 0 0

99 0 Intschede 0 0 0

100 0 Holtum-Marsch 0 0 0

101 0 Intschede 0 0 0

102 0 Intschede 0 0 0

103 0 Thedinghausen 0 0 0

104 0 Thedinghausen 0 0 0

105 0 Thedinghausen 0 0 0

106 0 Thedinghausen 0 0 0

107 0 Thedinghausen 0 0 0

Seite 3



WINTERRUNDENSCHIESSEN

Samtgemeinde

2022/2023 Altersschützen

27.03.2023 31.03.2023 Gesamt

Nr. Name Verein Thedinghausen Bahlum

Einzelwertung

108 0 Wulmstorf 0 0 0

109 0 Wulmstorf 0 0 0

110 0 Riede 0 0 0

111 0 Riede 0 0 0

112 0 Riede 0 0 0

113 0 Riede 0 0 0

114 0 Riede 0 0 0

115 0 Riede 0 0 0

116 0 Riede 0 0 0

117 0 Riede 0 0 0

118 0 Thedinghausen 0 0 0

119 0 Riede 0 0 0

120 0 Riede 0 0 0

121 0 Riede 0 0 0

122 0 Bahlum 0 0 0

123 0 Beppen 0 0 0

124 0 Bahlum 0 0 0

125 0 Bahlum 0 0 0

126 0 Bahlum 0 0 0

127 0 Beppen 0 0 0

128 0 Beppen 0 0 0

129 0 Di Do Ho 0 0 0

130 0 Beppen 0 0 0

131 0 Beppen 0 0 0

132 0 Beppen 0 0 0

133 Dierks, Karsten Di Do Ho 0 0 0

134 0 Bahlum 0 0 0

135 0 Bahlum 0 0 0

136 0 Bahlum 0 0 0

137 0 Emtinghausen 0 0 0

138 0 Emtinghausen 0 0 0

139 0 Emtinghausen 0 0 0

140 0 Einste 0 0 0

141 0 Emtinghausen 0 0 0

142 0 Felde 0 0 0

143 0 Felde 0 0 0

144 0 Felde 0 0 0

145 0 Emtinghausen 0 0 0

146 0 Emtinghausen 0 0 0

147 0 Di Do Ho 0 0 0

148 0 Di Do Ho 0 0 0

149 0 Di Do Ho 0 0 0

150 0 Di Do Ho 0 0 0
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WINTERRUNDENSCHIESSEN

Samtgemeinde

2022/2023 Altersschützen

27.03.2023 31.03.2023 Gesamt

Nr. Name Verein Thedinghausen Bahlum

Einzelwertung

151 0 Di Do Ho 0 0 0

152 0 Einste 0 0 0

153 0 Einste 0 0 0

154 0 Einste 0 0 0

155 0 Einste 0 0 0

156 0 Einste 0 0 0

Gesamtergebnis 2065 1868 11.882
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Einzelwertung

WINTERRUNDENSCHIESSEN

Samtgemeinde

2022/2023 Schützen

27.03.2023 31.03.2023 Gesamt

Nr. Name Verein Beppen Bahlum

1 Bruns, Ulf Thedinghausen 50 48 282

2 Thies, Jörg Holtum-Marsch 47 45 281

3 Lefers, Thomas Wulmstorf 47 47 280

4 Faber, Torben Bahlum 50 47 278

5 Röpke, Nicol Morsum 48 47 278

6 Faber, Sönke Bahlum 48 45 278

7 Rottmann, Peter Felde 49 43 278

8 Johnsen, Ulf Wulmstorf 46 47 277

9 Wendt, Steffen Bahlum 47 46 277

10 von Otte, Eckehard Wulmstorf 48 40 277

11 Behlmer, Bernd Felde 48 44 276

12 Reicksmann, Josef Wulmstorf 48 47 275

13 Schote, Volker Morsum 48 46 275

14 Winkelmann, Jürgen Felde 47 42 275

15 Hattermann, Jan Holtum-Marsch 48 47 274

16 Brauer, Tanja Beppen 48 40 273

17 Brauer, Eckhard Beppen 50 41 271

18 Behrmann, Katja Thedinghausen 47 34 271

19 Winkler, Hans- Jürgen Felde 48 45 269

20 Klein, Andreas Holtum-Marsch 44 44 269

21 Ehlers, Udo Bahlum 44 40 268

22 Rippe, Herbert Felde 49 43 267

23 Kruse, Swantje Bahlum 47 39 267

24 Isensee, Torsten Morsum 47 43 266

25 Clausen, Miriam Thedinghausen 47 47 265

26 Weigel, Madlen Beppen 47 42 265

27 Röpke, Mathias Morsum 48 45 264

28 Ehlers, Gitta Bahlum 48 45 264

29 Ziegler, Silvio Thedinghausen 49 38 261

30 Rippe, Frauke Felde 48 37 260

31 Brecht, Brit Beppen 43 44 259

32 Behrens, Malte Thedinghausen 44 36 259

33 Meyer, Hans Jürgen Holtum-Marsch 46 36 257

34 Lackmann, Ingo Wulmstorf 47 48 236

35 Mory, Ute Intschede 48 0 233

36 Bormann, Jasmin Intschede 47 0 230

37 Krause, Andre Wulmstorf 46 45 228

38 Spekowius, Rainer Morsum 48 43 228

39 Meyer- Wilkens , Jörg Morsum 48 43 227

40 Steffens, Gerd Beppen 47 42 226

41 Klein Thomas Holtum-Marsch 48 43 221

42 Zinser, Christian Intschede 44 0 215

43 Lackmann, Alena Beppen 49 0 188

44 Wortmann, Frank Holtum-Marsch 46 0 185

Einzelwertung
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Einzelwertung

WINTERRUNDENSCHIESSEN

Samtgemeinde

2022/2023 Schützen

27.03.2023 31.03.2023 Gesamt

Nr. Name Verein Beppen Bahlum

Einzelwertung

45 Sonnemann, Daniel Intschede 0 0 172

46 Behrens, Jens Intschede 0 0 144

47 Schumacher, Herbert Beppen 0 44 136

48 Bargmann, Dirk Thedinghausen 0 0 132

49 Wrede, Tim Holtum-Marsch 0 40 131

50 Friedrich, Dennis Intschede 47 0 95

51 Masuch, Christiane Morsum 0 0 92

52 Reicksmann, Petra Wulmstorf 0 0 79

53 Holle, Harald Intschede 42 0 42

54 Promies, Arnd Intschede 0 0 41

55 Krüger, Patrick Thedinghausen 0 0 0

56 Behlmer, Patrick Morsum 0 0 0

57 Westermann, Fred Holtum-Marsch 0 0 0

58 Homann, Veronika Intschede 0 0 0

59 Wortmann, Johanna Beppen 0 0 0

60 Hinzmann, Ludger Holtum-Marsch 0 0 0

61 Winter, Heinz-Herm. Einste 0 0 0

62 Harrjes, Harald Einste 0 0 0

63 Gaebel, Marion Einste 0 0 0

64 May, Guido Einste 0 0 0

65 Winter, Birgit Einste 0 0 0

66 Wedemeyer, Jens Einste 0 0 0

67 Kothe, Franziska Bahlum 0 0 0

68 Richert, Hanna Bahlum 0 0 0

69 Liebe, Patrick Wulmstorf 0 0 0

70 Lichtenberger, Ines Riede 0 0 0

71 Kreuzgrabe, Gaby Riede 0 0 0

72 Otersen, Petra Riede 0 0 0

73 Heller, Tanja Riede 0 0 0

74 Otten, Maud Riede 0 0 0

75 May, Barbara Einste 0 0 0

76 Ehlers, Christine Riede 0 0 0

77 Erdmenger, Vanessa Riede 0 0 0

78 0 Intschede 0 0 0

79 0 Beppen 0 0 0

Seite 2



WINTERRUNDENSCHIESSEN

Samtgemeinde

2022/2023 Schützen

Verein 24.10.2022 14.11.2022 28.11.2022 13.03.2023 27.03.2023 31.03.2023 Gesamt

Einste Felde Intschede Holtum Beppen Bahlum

Bahlum

Wendt, Steffen 46 45 47 46 47 46 277

Faber, Torben 44 48 45 44 50 47 278

Ehlers, Gitta 42 42 40 47 48 45 264

Ehlers, Udo 45 44 47 48 44 40 268

Kruse, Swantje 46 42 47 46 47 39 267

Faber, Sönke 43 47 48 47 48 45 278

Beppen

Lackmann, Alena 47 47 45 49 188

Weigel, Madlen 43 45 42 46 47 42 265

Brecht, Brit 41 45 43 43 43 44 259

Brauer, Eckhard 47 43 43 47 50 41 271

Brauer, Tanja 47 43 47 48 48 40 273

Steffens, Gerd 46 43 48 47 42 226

Schumacher, Herbert 46 46 44 136

Wortmann, Johanna 0

0

Felde

Rottmann, Peter 45 48 48 45 49 43 278

Winkelmann, Jürgen 46 45 46 49 47 42 275

Rippe, Herbert 42 47 43 43 49 43 267

Behlmer, Bernd 46 46 44 48 48 44 276

Rippe, Frauke 46 43 44 42 48 37 260

Lindemann, Petra 0

Winkler, Hans- Jürgen 48 42 40 46 48 45 269



Holtum-Marsch

Klein, Andreas 46 46 43 46 44 44 269

Wrede, Tim 43 48 40 131

Hattermann, Jan 44 46 43 46 48 47 274

Thies, Jörg 47 49 47 46 47 45 281

Meyer, Hans Jürgen 42 44 45 44 46 36 257

Klein Thomas 44 42 44 48 43 221

Wortmann, Frank 46 45 48 46 185

Intschede

Mory, Ute 47 47 43 48 48 0 233

Bormann, Jasmin 45 43 50 45 47 0 230

Zinser, Christian 41 41 46 43 44 0 215

Behrens, Jens 47 47 50 144

Sonnemann, Daniel 44 38 46 44 172

Friedrich, Dennis 48 47 0 95

Holle, Harald 42 0 42

Morsum

Spekowius, Rainer 47 46 44 48 43 228

Schote, Volker 47 41 46 47 48 46 275

Isensee, Torsten 44 43 42 47 47 43 266

Masuch, Christiane 46 46 92

Meyer- Wilkens , Jörg 44 47 45 48 43 227

Röpke, Nicol 43 46 47 47 48 47 278

Röpke, Mathias 43 41 42 45 48 45 264

Behlmer, Patrick 0

Thedinghausen

Behrens, Malte 47 44 47 41 44 36 259
Behrmann, Katja 49 47 46 48 47 34 271
Clausen, Miriam 42 41 43 45 47 47 265
Bargmann, Dirk 42 47 43 132
Bruns, Ulf 45 48 46 45 50 48 282
Ziegler, Silvio 39 42 44 49 49 38 261

Wulmstorf

Reicksmann, Josef 43 42 48 47 48 47 275
Krause, Andre 44 46 47 46 45 228



Lefers, Thomas 46 45 49 46 47 47 280

von Otte, Eckehard 46 44 49 50 48 40 277

Lackmann, Ingo 49 45 47 47 48 236

Reicksmann, Petra 39 40 79

Johnsen, Ulf 45 44 48 47 46 47 277

Ergebnis 2.011 2.081 2.180 2.166 2.170 1.768 12.376

12.376



WINTERRUNDENSCHIESSEN

Samtgemeinde

2022/2023 Altersschützen

Pokalauswertung

24.10.2022 14.11.2022 28.11.2022 13.03.2023 27.03.2023 31.03.2023 Gesamt

Platz-Nr. Verein Emtinghausen Holtum Morsum Einste Thedinghausen Bahlum

1 Einste 186 191 192 191 185 179 1.124

2 Bahlum 184 187 188 184 190 186 1.119

3 Holtum-Marsch 182 192 183 185 189 177 1.108

4 Beppen 184 186 184 182 193 177 1.106

5 Emtinghausen 176 175 180 171 188 179 1.069

6 Morsum 167 182 182 182 186 169 1.068

7 Thedinghausen 186 171 173 177 189 167 1.063

8 Felde 176 179 177 168 192 169 1.061

9 Wulmstorf 173 183 175 170 172 164 1.037

10 Intschede 0 0 0 0 0 0 0

11 Di Do Ho 0 0 0 0 0 0 0

12 Riede 0 0 0 0 0 0 0

1614 1646 1634 1610 1684 1.567 9.755

366 381 349 349 382 302 2.129

Gesamtergebnis 11.884



WINTERRUNDENSCHIESSEN

Samtgemeinde

2022/2023 Schützen

Pokalauswertung

24.10.2022 14.11.2022 28.11.2022 13.03.2023 27.03.2023 31.03.2023 Gesamt

Platz-Nr. Verein Einste Felde Intschede Holtum Beppen Bahlum

1 Wulmstorf 224 224 240 238 236 243 1.405

2 Felde 231 229 235 231 242 217 1.385

3 Bahlum 224 226 234 234 240 223 1.381

4 Morsum 227 220 226 232 240 224 1.369

5 Holtum-Marsch 227 230 222 234 235 219 1.367

6 Beppen 230 222 228 232 241 213 1.366

7 Thedinghausen 222 223 230 230 237 205 1.347

8 Intschede 218 216 237 230 228 0 1.129

9 Einste 0 0 0 0 0 0 0

10 Riede 0 0 0 0 0 0 0

11 Di Do Ho 0 0 0 0 0 0 0

12 Emtinghausen 0 0 0 0 0 0 0

1803 1790 1852 1861 1899 1.544 10.749

gestrichen 628 291 338 305 271 235 2.068

Gesamtergebnis 12.817


